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

TOP 5  /  HAUS 1  /  ERDGESCHOSS / Nettowohnfläche ca. 91 m2  /  grosser Gartensitzplatz

KAUFPREIS:	 CHF	 720'000.--

		  CHF	 35'000.--	/ Tiefgaragenparkplatz

BUDGET:	 Sanitär:	 CHF	 15‘546.30
brutto, inkl. MwSt

	 	 Küche:	 CHF	 31‘438.00
				  
		  keramische Platten:	 CHF 	 59.00	/m2 unverlegt
				  
		  Parkett:	 CHF	 60.00	/m2 unverlegt





3 . 5 - Z I M M E R W O H N U N G

TOP 6  /  HAUS 1  /  1. OBERGESCHOSS / Nettowohnfläche ca. 97 m2

KAUFPREIS:	 CHF	 700'000.--

		  CHF	 35'000.--	/ Tiefgaragenparkplatz

BUDGET:	 Sanitär:	 CHF	 16‘122.35
brutto, inkl. MwSt

	 	 Küche:	 CHF	 31‘438.00
				  
		  keramische Platten:	 CHF 	 59.00	/m2 unverlegt
			 
		  Parkett:	 CHF	 60.00	/m2 unverlegt
	





3 . 5 - Z I M M E R W O H N U N G

TOP 7  /  HAUS 1  /  2. OBERGESCHOSS / Nettowohnfläche ca. 97 m2

KAUFPREIS:	 CHF	 780'000.--

		  CHF	 35'000.--	/ Tiefgaragenparkplatz

BUDGET:	 Sanitär:	 CHF	 16‘122.35
brutto, inkl. MwSt

	 	 Küche:	 CHF	 31‘438.00	
				  
		  keramische Platten:	 CHF 	 59.00	/m2 unverlegt
				  
		  Parkett:	 CHF	 60.00	/m2 unverlegt
	

RESERVIERT



H A U S  2

5.5-ZWG	 TOP 1	 EG	 CHF	 1'080'000.--	 reservier t

2.5-ZWG	 TOP 2	 1. OG	 CHF	 500'000.--	 verfügbar

4.5-ZWG	 TOP 3	 1. OG	 CHF	 720'000.--	 reservier t

4.5-ZWG	 TOP 4	 2. OG	 CHF	 1'180'000.--	 reservier t

H A U S  1

3.5-ZWG	 TOP 5	 EG	 CHF	 720'000.--	 verfügbar

3.5-ZWG	 TOP 6	 1. OG	 CHF	 700'000.--	 verfügbar

3.5-ZWG	 TOP 7	 2. OG	 CHF	 780'000.--	 reservier t

15 Tiefgaragenparkplätze je		 CHF	 35'000.--

V E R K A U F S P R E I S E   I M   Ü B E R B L I C K





FASSADE / KONSTRUKTION
Massivbauweise, Dämmung, hochwertiger Strukturputz

FENSTER
Kunststoff-Metall-Fenster
elektrische Verbundraffstoren

WÄNDE
Wohnungen: Abrieb 1.5 mm weiss
Treppenhaus: Sichtbeton

DECKEN
Wohnungen: Weissputz
Treppenhaus: Sichtbeton

SITZPLATZ / BALKON
elektrische Verbundraffstoren
elektrische Senkrecht- oder Knickarmmarkisen
Staketengeländer
Boden Erdgeschoss: Zementplatten
Boden Attikageschoss: Zementplatten
Boden 1. OG: Monobeton

HEIZUNG / LÜFTUNG
Sole-Wasser-Wärmepumpe
Fussbodenheizung

INNENTÜREN
Wohnungseingangstüren: gemäss Farbkonzept Architekt, 
Sicherheitsgarnitur, Spion
Zimmertüren: weiss oder nach Farbauswahl Käufer

KÜCHE
gemäss Bemusterung

NASSZELLEN
Badewanne, Dusche, Waschtisch, Spiegel, WC
gemäss Bemusterung

EINBAUMÖBEL
Garderobe, Abstellräume

BODENBELÄGE
gemäss Bemusterung

WANDBELÄGE NASSZELLEN
gemäss Bemusterung

GEGENSPRECHANLAGE INKL. VIDEO

LIFT

B A U B E S C H R I E B



Die Art und Ausführung der nachfolgenden Einrichtungen können Sie nach Ihren Geschmack im Rahmen des vorgegebenen 
Budgets selbst bestimmen. Angaben zum Budget finden Sie in diesem Dossier.

- Sanitäre Apparate
- Küche
- Wandplatten
- Bodenbeläge
- Schreinerarbeiten
- Abrieb
- Farben
- Elektrische Installationen

Nach einer sorgfältigen Bemusterung und Beratung bei unseren regionalen Unternehmern wird im Anschluss eine Kosten-
übersicht erstellt. Sollten durch Sonderwünsche Mehrkosten entstehen, werden diese gemeinsam besprochen und anschlies-
send eine Mehrkostenabrechnung aufgesetzt. Allfällige Minderkosten werden vergütet.

Unsere Betreuung beinhaltet ein umfassendes Beratungsgespräch, ermitteln von Mehrkosten, Plankorrekturen, Einholen 
der Unterschriften beim Käufer und Plan- und Kostenanpassung nach Käuferkontrolle. Wir behalten uns vor, weitere Be-
ratungen im Stundenaufwand zu verrechnen.

GESTALTEN SIE IHRE TRAUMWOHNUNG!



K A U F A B L A U F

1. FINANZIERUNGSABKLÄRUNG
Sind Sie an einer Wohnung interessiert, wird diese für ca. 1 - 2 Wochen reserviert. In dieser Zeit setzen Sie sich mit Ihrer 
Bank resp. Pensionskasse in Verbindung, um die Finanzierung zu besprechen.

2. RESERVATIONSVERTRAG
Haben Sie sich nun definitiv für die Wohnung entscheiden, erhalten Sie einen Reservationsvertrag. Darin geben Sie Ihre 
Absicht bekannt, die gewünschte Wohnung zu erwerben.

3. KAUFVERTRAG
Anschliessend wird ein Kaufvertrag vom zuständigen Grundbuchamt ausgefertigt und öffentlich beurkundet. Im Gegenzug ist 
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